
UCHWAŁA NR XXXVII/295/22 
RADY GMINY W KIJACH 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej poprawy efektywności energetycznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 559) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. 
o petycjach (Dz.U. z 2018r. poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu petycji złożonej przez Szulc – Efekt sp. z o. o. reprezentowanej przez Prezesa Zarządu 
– Adama Szulc wniesioną w dniu 4 maja 2022 roku w sprawie by jednym ze środków poprawy efektywności 
energetycznej wdrożonym przez Gminę w 2022 r. była optymalizacja wydatków związanych z kosztami 
zakupu energii elektrycznej, uznaje się ją za zasadną. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy w Kijach do zawiadomienia podmiotu wnoszącego 
petycję o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Ewelina Lasak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21669380-D69B-424D-A0ED-A525840F9F68. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 4 maja 2022 roku wpłynęła petycja Szulc – Efekt sp. z o. o. reprezentowana przez Prezesa Zarządu – 
Adama Szulc.  Skierowanie petycji przez wnoszącego ma na celu optymalizację wydatków związanych 
z kosztami zakupu energii elektrycznej. Petycja została przekazana do Komisji Skarg Wniosków i Petycji 
celem jej rozpatrzenia. 

Zgodnie z przepisem art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn. zm., dalej jako: u.s.g.), rada gminy rozpatruje skargi na działania Wójta  
i gminnych jednostek organizacyjnych, wnioski oraz petycje składane przez obywateli. W tym celu powołuje 
komisję skarg, wniosków i petycji. 

Komisja została zwołana w dniu 20.06.2022 roku. 

Na posiedzeniu Komisji w dniu 20.06.2022 roku przeprowadzono dokładną analizę przedmiotowej petycji 
i przygotowano projekt uchwały celem przedłożenia Radzie Gminy do jej załatwienia. 

Gmina Kije w dniu 18.05.2022 roku ogłosiła przetarg pn. „Budowa instalacji fotowoltaicznych na 
budynkach użyteczności publicznej na terenie Gminy Kije w systemie „zaprojektuj i wybuduj”. 
Rozstrzygnięcie nastąpi w czerwcu 2022 r. Powyższe zadanie polegać będzie na budowie instalacji 
fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej na terenie gminy Kije, co pozwoli na optymalizację 
wydatków związanych z kosztami zakupu energii elektrycznej. Realizacja zadania nastąpi 
w ciągu 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy z Wykonawcą. 

 W oparciu o art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (Dz. U. z 2018r. poz. 870 ze zm.) 
podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21669380-D69B-424D-A0ED-A525840F9F68. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



